V
respōdisse fertur. Τι γαρ ἡ λαστικὴ ταὶ λαστικαὶ οἱ αἱ νοῦ
ἡ αἱ πεντα φωναὶ λαστικαὶ ταὶ στοιχεῖας τοις χρεοῖς. que uerba signi
ficat: ea tantum inter se loqui solitos Bœotios: que uala si
orationis facultas esset: loquerentur: quantū scilicet unus
q̄sq ciborum caperet: unde non immitrito. βοιλία. v. idest
Bœotias inter adagia recensetur: quod in insensatos: ac
penitus rudes dici solet. Nā qui sensus: que eruditio. in his
esse unq potest: apud quos nulla alia de re: q̄ de esculentis
poculentisq uerba fiant? Alcman poeta se ipsum edacissi
mum fatetur. Anaxillas comicus ait Ctesian quēdam coenę
principium nouisse: ignorasse finem: nec non & Cranaum
quempiam. Philetæros quoq i atlanta se ipm edacē fuisse
his uerbis ostendit. Περὶ δὲ τερψίων σάτια ταύτα δου,
τὸν λαερτίων δὲ τοῖς ταύτοις οὐ περ βαλλωτορυπητοῖς δὲ τῷ φαρεῖν ὑ
ταξαμένῳ. hoc ē si opus fuerit plura q̄ Sotades curro stadia:
Tauriten laboribus supero: Ctesian uero edendo longe an
tecedo. Damippus: q̄ uerbo, idest fulmē cognominatus
est maximus fuit ciborum deglutor: ut Anaxippus in Ce
rauno dramate ab ipso Damippo denominato testat. Atre
stidas quidam Mantineus primipilus omnibus edacitate
p̄stitisse hominibus: a Theohilo traditur. Pharsalij polyp
phagi: hoc est multum edentes a Mnesimacho in Philippo
dicuntur. Quod autem Thessalij polypthagij fuisse prodan
tur: Crates i Lamia testatur. Εἰ τοιχοθεῖτα λιπώς τετμη
μένος. hoc autem dixit: utpote Thessalis carnes i magna se
cantibus frusta: Dicebant præterea. Βεταλινὴ ἐνθεον
hoc est magnā. Aegyptios Hecataeus Artophagos esse me
morat. Aristo philosophus ait Palemonem academicum
monere ad cenam proficisciētes solitum: ut suaves biberēt
potiones: non in præsens tantum: uerum etiam in crastinū.

Cleomenes spartanus: cum apud scythas merum potare
deditisset; in furorem redactus est: ut Lacones affirmati: qd
Chamæleon Heracleotes in libro de ebrietate memorat.
Anacreonti uitio datur: qd temulentus fuerit (ut iquit athe-
næus) cū eius poemata uino referta sint: ignorantibus mul-
tis: qd cum esset in scribendo bonus: ac sobrius ebrietatem
simulauerit: nulla urgente necessitate. Laudibus arguitur
uini uinosus homerus: inquit horatius. Alceus quoq; uini
appetens propterea habitus: qd scriptum reliquerit. μετέ
δέ οὐτε τοιεν τρόπει εἰσὶ οὐδὲ μετέλεγχος. ad cuius imutatio-
nem Horatius odrys libro primo inquit. Nulla Vare sacra
uitæ prius seueris arborem circa Mite solum Tyberis &
moenia Chatili. Lydi: Persæ: Carthaginenses: Celtae: Iberes:
Thraces: Scythæ ebrietate utitur ut in decimo legum Pla-
to testatur. Nestor illæ Homericus. ἐρίην. heroum biba-
cissimus habitus est: nam omnium maxime potionibus inser-
uiebat: quin etiam ipm Agaménōnē: cui ebrietatem obicit
Achilles: bibedo superabat. Proteas Macedo bibacissimus
extitit: ut inquit Ephippus in libro de Alexandri Ephestio-
nisq; exequijs: corpore tamē ualidissimo fuit: ut pote potio-
nibus assuetus. Alexander magnus ποτε εἰον δικούμ, cum
petisset Proteas propinauit: ac deinde porrexit: quod Pro-
teas cū arripiisset: maximisq; regem ipm esset laudibus p-
secutus: totum omnibus appludentibus haust. Mox Pro-
teas ut idē poculū ad se ferret mādauit: iterūq; cū bibisset:
regi propinauit: Alexander uero id quidē cōstati arreptum
animo ebibit: sed facere non potuit: quin protinus caput in
puluinum demitteret: poculūq; ī manibus excideret: unde
morbo correptus decepsit: Dionysio: ut aiunt i ipm Alex-
andrū excādescēte: qd Thebas sibi p̄fiam diripiisset. Tātum

Iuentus fuit: ut pro tribunali in omnium cōspectu uomorūt
domūq; relatus fuerit: ut Phoenicias Eresius litterarū moni-
mentis mādauit. Q uod. M. Antonio Trūmuīro accidisse
hīs uerbis testatur Cicerō. Tu istis faucib;: aut̄ laterib;: us;
ista gladiatoria totius corporis firmitate tātu uini i Hippie
nuptiis exhauseras: ut tibi necesse esset in populū R omāni
cōspectu uomere postridie. Aristus & Themistō frātres
Cyprii genere Antiochī Regis imperiū admīstrabāt: ipē
enim: ut Philarchus memorat: maiores temporis partem
ebrīus facebat. Polypotes hoc est multib; erat & Antio-
chus cognomine: τ Φανης: q; obses apud R omānos extitit:
quem Polybius propterea. τ Φανης nō: τ Φανης: hoc est isā
num non insignem appellatiq; omnia temere profunderet.
Hic est qui priuatum quempiam iccīrco unguenti líquidi
hydrisce plusq; duas choas habente perfundi mandauit: q;
cum eum uidisset unctum dixerat. μετρέποις ἡ βασιλούν τα
λεπτά: δέξεται. hoc est beatus es o Rex preciosum oles. An-
tiochus in Antiochia certamīa cum celebraret: omnes spe-
ctatores unxit Crocīno unguento cīnamomīno: nardīo:
amarīcīno. Cōuocās aut̄ eos ad epulas: iterdū mille nō nūq;
mille quīgenta lautissimo p̄ciosissimoq; cū apparatu com-
plebat triclinia: ministrabat etiā quandoq; cōuiūs: illisq;
xpulatib; saltabat. Antiochus superioris cognomīnis: q; in
Media contra Arsacēn pugnauit philopotes erat (ut Possi-
donius Apameus iquīt: cui iam capto dixit Arsaces. Tua re-
spes frustrata est o Antioche: sperabas. n. magnis te poculis
Arsace regnū exhaustus. Antiochus cognomine magnus:
qui a R omānis: ut Polybius tradit: uictus ē: cū iam qnqua
gesimū ageret annū Chalcida Eubœa cīuitatē pfectus nu-
ptias celebrauit. Nā Cleopolemi Cchalcidēsis filiā duxit

Iuptatibus inserviūit: ut Theopōpus ait. Charidamus: quē
Atheniensēs donarūt cīuitate: semper bibebat: semper erat
ebrīus: ut idem Theopompus scribit. Arcadion bibax fuit.
Itē Eryxīenus & Alcetas Macedo: qui propterea χων de-
nominaatus est: ut inquit Polemon: quod chone orī inserta
īfusum cōtinue uinū biberet. Cleomenes lacedemoniū cū
esset ebrīus: se ipsum gladio iteremīt: ut Herodotus scribit.
Ion philopotes fuit: ut testaē Baton. Xenarchus Rhodius
ob nimia uiniā ingurgitationē Metretes cognominatus est.
Alexander Magnus in Calanī exequijs: qui spōte se in pyrā
coniecerat: gymnūcum musicūq; certamen constituit: & cū
Indos uiniā appetētes non ignoraret: meri quoq; agona ita
proposuit: ut certantū primus talentū: secundus trīginta
minas: tercius decem assequeretur: in quo certamīne lupe-
rior extitit Promachus: q; sex choas bibiſset: ut Chares hi-
storicus Mītileneus. auctor est. Dionysius tyrannus: ut re-
fert Timaeus: in eo fœsto: quæ χων̄ oētī dicitur bibentū
primo auream coronam in premiū proposuit: quā Xeno-
crates philosophus assecutus Mercurio i aula stantī statim
imposuit: ut & florea serta sēpius imponere consueuerat:
qua dē re omnībus admirātioni fuit. Anacharsis scytes appo-
sito apud Periandrum bibendī certamīne omnīum primus
factus est ebrīus: uictoriāq; premiū petiſt: tanq; illud esset
uictoriā finis. Cicerinus Aegyptius cum a uatibus audi-
uisset fore: ut cito moreretur: omnībus se se tradidit uol-
itatibus multis lucernis p̄paratis: ad quas noctū quoq;
biberet. Amasim & ipsum Aegyptiorum regē bibulūfuis-
se Herodotus testatur. Nicothēles quoq; Corīnthius phi-
lopotēs i prīmis extitit: ut tradit̄ Hermias Methymneus.
Item scottas Creontis filius ueteris scotte nepos adeo uino-